[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	28
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	17

	с. Шеркалы

О внесении изменений
в постановление администрации сельского
поселения Шеркалы от 16.10.2009 №  80

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального образования сельского поселения Шеркалы:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 16.10.2009 № 80 «Об утверждении Положения о рабочей группе по вопросам оздоровления в сферах деятельности финансового рынка, минимизации последствий его колебаний на финансовый и нефинансовый секторы экономики сельского поселения Шеркалы, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                          Л.В. Мироненко

                                                       Приложение

                                                                                           к постановлению  администрации

                                                                                     сельского поселения Шеркалы

                                                                                      от _28_ января 2013  №   17__
                                                          Приложение 1
                                                                                           к постановлению  администрации

                                                                                     сельского поселения Шеркалы

                                                                                      от _16_ октября 2009  №   80__
Состав рабочей группы
по вопросам оздоровления в сферах деятельности финансового рынка, минимизации

последствий его колебаний на финансовый и нефинансовый секторы экономики

сельского поселения Шеркалы
	Мироненко Людмила Валерьевна

Батенькова Галина Николаевна
Юдина Мария Васильевна
Члены комиссии:

Шипицына Татьяна Геннадьевна
Борисова Татьяна Дмитриевна

Костина Людмила Леонидовна
Бадмаева Валентина Александровна
Гавронская Александра Ивановна
	- глава сельского поселения Шеркалы,

председатель рабочей группы

- заведующая финансово – экономическим отделом, сопредседатель рабочей группы

- бухгалтер - экономист, ответственный секретарь рабочей группы
- директор Шеркальского МП ЖКХ МО сельское поселение Шеркалы

- председатель Шеркальского потребительского общества (по согласованию)

- депутат Совета поселения Шеркалы (по согласованию)
- главный врач Шеркальской участковой больницы (по согласованию)

- заведующая МК ДОУ ДСОВ «Солнышко» (по согласованию)